sotontitM{mponatm nostm sanxit <motor!ttm,univers!~ imperH" <idctibtMnottt fieri

<ovotumuN,et sicut in castro noatro Nurnborc'' ordtnata et oontirnMt~sunt. Hrnttter nt-

dtctmuttobeorvanda.

Kt8. '*) t'rMcrietM Mf;Mxtun <'«e'-f< e~M~«<« 4. *') Metihtt: 1 i. an-ci<m)M Mt- M.tt!)f

cMreetiotM 3. 4. '*) pmoten-H H. 3. 0) c<nn«'Mt-Ktt cmMcieMtiit3. '<- ~) unm'ni.ttM:). 4. 'MMtri

ctM.t!. '') HMtentwch Ktt)-iMbMt<!tmec 3; KSMttttCtc 4.

f;<ftt)- )')) t:.<tf).vf'hf?<Mt&<t)Mf)M)<0;:f.«fM.Xff,)-. '.tn-Att*ffff. PRr N«"'M <~s'.

ttt <;)-«ttWt)'MMtf(<thM'<'<~tf<'«/)'M, ~HA.JV<"X.Cft.M.J~<7<M.
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t. Mmam tgttardo :noeNdte)':t8dtot!Mttw~gMoM!it&f*,Mt,ai MbMhomp,iMgwmMs,
ministeriatia vot oHiuManqtueRtent oMtditi&nhineeadiMttt coMtNtittOftt pro wot't'~pro-.
pria', pfo amico,pro parettto vêt oauMO eUinaqUan)atteritisoecaMd'ne,do Mntontiaet
iudicio imperia!i prosoriptioni tttatim habeatur subiootus' Hio oxcipiuntur, ni qui
forte manifesta werra oaatra manifeeto cnpittnt" et si qua ibi eKbm'biaaut atabaia t

~tiavo tuguria praoiaeootia'*igné sueeendunf. Ëxoipiantut' et indices quos in matc-
iactores incendii'' penam iuetitia permittente*' exercore contingit.

2. Quod ai aliquis in dueatu a!ieuius inccndiutn feeerit, ipsodnx' prosoriptum
nostrum eum pronuntiet ao deinde iuatieiac auae aMctot'itateeum prooct'ibat. Idipaum
faciant maroliiones,patatini oomitea, )Mtgravii" et comités alii, néeaHouieorumticoat ta

ttttem abaoivere', niai domino hnperatwi.
3. Quicunque etiam ineendiariMmin domo sua aeienter Meopent cteonaitium

ttuxiiiumvoci impondorit,damnum et iniuriam paaso pro faoa!tttte auarestitUKt;iudici
vero X Mbras monetae de illa diooeei, in qua eommiBsumest, pcraotvat ao domino

imporatori pro voluntate et gratia sua componat". tt
4. Si quia autom eupor hao culpa iNnocentiam suam OHtondet'ovohtorit, oum

duobus virit voracibus in praoseotia iudicis se expurgot.
5. Si quia autem ouiquam imposuerit, quod iMendiarium roceporit, et de~ hue

ipaum in" iuro voluerit oonvenire, hoc noquaquam oi" liceat, nMipritnupfMetito''
calumniae saetamento'.r. M

6. Dominus etiam imporatof prcacriptMum neminom Il sentuatia proscriptionis
absolvat, niai de iHatia" damnis primo'* oum iniuriato conponat et nisi conaoionto
iudice hoc faciat.

7. Proscriptumvero, quem pro incendie Bententiam prosoriptionisincurnsao om-
nibuBnotoriom" t'Herit,diocoaianus~episcopus, si ad satiafactionominobedicnsoxtitotit", ?
n communione ecciesie Dei et Metium Ohristi abieiat et extrancum'* reddat neo ount